     营兴街     店活动总结

活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他  片区          
活动时间： 2012年11月8日--15日                     

活动主题：  初冬送温情，健康伴您行   
主要活动内容：
 满48省3元，满88省7元，满128省15元；                                       

中药全场9折；                                                                

特价品种不参加促销活动 ；                                                        
活动期间取消会员日，不积分，中药不参加买省活动；                                
美美只能参加一种促销活动；                                                     

数据分析

活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年11月8日~15日与2012年10月8日~15日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	201
	43.75
	8793.87
	2685.33
	30.54%
	29.85%

	上月同期数据
	173
	37.01
	6403.99
	1904.96
	29.75%
	35.58%

	对比结果（%）
	13.9%
	15.4%
	27.17%
	29.06%
	0.79%
	-5.73%


活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：11月8日开始活动，活动时间11月8日-11月15日为8天，那就应从10月31日到11月7日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	201
	43.75
	8793.87
	2685.33
	30.54%
	29.85%

	上周同期数据
	210
	40.17
	8435.99
	2941.42
	34.87%
	36.19%

	对比结果（%）
	-4.4%
	8.1%
	4.06%
	9.5%
	-4.33%
	-6.34%


活动期间新增会员  10   人

活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量（此次未送劵）
	赠品名称
	3元代金劵
	5元代金劵
	8元代金劵
	

	送出数量
	
	
	
	

	剩余数量
	
	
	
	


总结

此次活动没有达到预想的目的，由数据和销售过程分析：
A：活动期间，会员销售占比小，比上周数据下降了5.73%，上周会员消费之后活动开始进行，在宣传的时候会员已经购买了所需的物品，介于周围顾客的消费水平他们是不会为了活动而进行二次消费。

B：由销售笔数客单价分析，这次活动的优惠幅度小，部分顾客在购买的时候觉得金额价差大，且没有急需的物品所以不愿参加此活动。

C：受周边药房影响，价格差还是成为重点。比如我们这边的西乐葆是卖40多元，圣杰药房只卖33元多，这么大的差价对于我们已经刷卡的门店来说都是压力，有些药品的价格高始终会影响太极在顾客心中的形象，即便是硬牌子，但是在不同的消费水平人群的心里，价格公道和优惠是他们的首选。

